
Projektas Nr. XIIIP-4277 (2) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS BENDROJO PLANO VALSTYBĖS 

TERITORIJOS ERDVINIO VYSTYMO KRYPČIŲ IR TERITORIJOS NAUDOJIMO 

FUNKCINIŲ PRIORITETŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m.  d. Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Patvirtinti Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo plano valstybės teritorijos erdvinio 

vystymo kryptis ir teritorijos naudojimo funkcinius prioritetus (pridedama). 

2 straipsnis. 

Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo 

plano valstybės teritorijos erdvinio vystymo krypčių ir teritorijos naudojimo funkcinių 

prioritetų – koncepcijos nustatytų regioninio planavimo nuostatų įgyvendinimui skirti ne 

mažiau kaip 30 procentų Europos Sąjungos fondų lėšų. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas 


